
  

UCHWAŁA NR XXXVII/213/18 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  udzielenia i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnienia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących kierownicze stanowisko 

w Zespole Szkół i Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Surażu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z poźn. zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/197/18 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie udzielenia 

i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli zajmujących kierownicze stanowisko w Zespole Szkół i Placówek Oświatowo- Wychowawczych 

w Surażu  wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 3. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2018 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2102


		2018-05-02T07:02:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




